

بسمه تعالی



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گیلان
دانشکده پزشکی

شماره : ۰۳/۳۸۴ تاریخ : ۱۴۰۳/۲/۱ پیوست : دارد	عنوان صورتجلسه: کمیته برنامه ریزی درسی دانشکده پزشکی			دعوتنامه کتبی : شماره ۲/۷۴۸۵ تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۵
مکان برگزاری جلسه: دفتر ریاست دانشکده پزشکی	ساعت پایان: ۱۴:۳۰	ساعت شروع: ۱۲	تاریخ جلسه: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳	

شرح جلسه: جلسه کمیته برنامه ریزی درسی دانشکده پزشکی، با حضور اکثر اعضاء محترم کمیته و مدعوین: جناب آقایان دکتر حمید شربینی، دکتر علی عزیزی، دکتر سعید ایزدی، دکتر قباد رمضان، دکتر میثم سیاه منصوری، دکتر مسعود باقری، دکتر اسماعیل حسینی و سرکار خانم ها شکوفه طاهری و خانم ماریار جبی برگزار گردید و در خصوص موارد زیر بحث و بررسی به عمل آمد و پیشنهادات ذیل مصوبه شد.

۱- نامه شماره ۵۰۲/۱۰۴۱۰۲ تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۸ در خصوص برگزاری مدرسه زمستانه یا تابستانه، دوره مهارتی با صدور گواهی جهت دانش آموختگان و دانشجویان

۲- نامه شماره ۵۰۲/۱۰۲۲۴۱ تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ و نامه شماره ۷۱۱۹ تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ در خصوص تدریس دروس مرتبط با گروه مهندسی پزشکی در دانشکده های دیگر دانشگاه

۳- بررسی تغییر پیشنهادی کوریکولوم توسط گروه پزشکی اجتماعی

ردیف	متن مصوبه	مسئول اجراء	زمان پیگیری/ اجراء
۱	درخواست گروه مهندسی پزشکی موضوع نامه ۷۱۱۹ در مورد تدریس دروس مرتبط در دانشکده های مختلف دانشگاه مطرح و توضیحات لازم توسط جناب آقای دکتر شربینی ارائه شد. تصمیم گرفته شد که مستندات مربوط به ارتباط محتوای دروس و کوریکولوم رشته های مربوط با تخصص اعضای محترم گروه به EDO ارائه شود تا به پیوست به کمیته برنامه ریزی مرکز مطالعات و توسعه دانشگاه ارسال شود با توجه به عدم تحویل موارد فوق تا زمان تدوین این صورتجلسه در قالب صورتجلسه های آینده ارسال خواهد شد.	مدیر EDO	خرداد ماه
۲	تغییرات پیشنهادی کوریکولوم در ارتباط با درخواست جناب آقای دکتر سعید ایزدی متخصص طب سالمندی مطرح شد توضیحات لازم توسط ایشان ارائه شد. بحث و بررسی های به عمل آمد. پیشنهاد گردید که با توجه به تغییرات کوریکولوم که احتمالاً در اواخر اردیبهشت ماه به دانشکده ها ی پزشکی ابلاغ می شود. مجددا در ماه های آینده بررسی و نتایج به کمیته برنامه ریزی مرکز مطالعات ارسال تا در مورد تغییرات مورد نظر و اصلاحات پیشنهادی تصمیم گیری شود.	مدیر EDO رئیس اداره آموزش	خرداد ماه
۳	در خصوص برگزاری مدرسه زمستانه یا تابستانه، دوره مهارتی با صدور گواهی جهت دانش آموختگان و دانشجویان بحث و بررسی به عمل آمد موارد زیر قابل ذکر می باشد: الف - پیشتر در کمیته برنامه ریزی درسی دانشکده پزشکی صورتجلسه شماره نامه ۲۶۱۵ تاریخ ۴۰۲/۴/۲۶ در مورد افزایش ساعات درسی فارماکولوژی اعصاب و روان و فارماکولوژی ضد میکروبی تصمیم گیری شده بود و ساعات این دروس به دو برابر افزایش یافته بود و این مصوبه در حال اجرا می باشد. ب- آموزش تجویز منطقی دارو در قالب دروس جاری در بخشهای مختلف بالینی توسط اساتید محترم انجام می شود و بخش مهمی از آموزش علوم بالینی آموزشی در زمینه چگونگی تجویز دارو های موثر و ضروری می باشد. ضمناً کارگاههای مرتبط در این زمینه توسط مرکز مهارتهای بالینی دانشگاه نیز در حال انجام است و بنابراین نیاز به اجرای برنامه های مدرسه زمستانه و یا تابستانه اضافی احساس نشد.	-	-